
ZARZĄDZENIE NR 196/2022 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559; zm. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964) oraz § 5 Uchwały Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5FE7BF-E4EA-4126-AAA4-5E58D1A6D9D4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 196/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 10 października 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 140 454,59 0,00 70 806,92 211 261,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 140 454,59 0,00 70 806,92 211 261,51 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

99 454,59 0,00 70 806,92 170 261,51 

758   Różne rozliczenia 16 367 857,84 0,00 5 231,00 16 373 088,84 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 7 588 366,26 0,00 5 231,00 7 593 597,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 468 366,26 0,00 5 231,00 1 473 597,26 

bieżące razem: 75 222 396,03 0,00 76 037,92 75 298 433,95 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 599,92 0,00 0,00 351 599,92 

majątkowe 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5FE7BF-E4EA-4126-AAA4-5E58D1A6D9D4. Podpisany Strona 1



majątkowe razem: 7 692 066,87 0,00 0,00 7 692 066,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

52 300,00 0,00 0,00 52 300,00 

Ogółem: 82 914 462,90 0,00 76 037,92 82 990 500,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

403 899,92 0,00 0,00 403 899,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5FE7BF-E4EA-4126-AAA4-5E58D1A6D9D4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 196/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 10 października 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 502 611,03 458 506,59 318 506,59 5 450,09 313 056,50 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 044 104,44 5 044 104,44 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 806,92 70 806,92 70 806,92 1 388,37 69 418,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i 

łowiectwo 
po zmianach 5 573 417,95 529 313,51 389 313,51 6 838,46 382 475,05 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 044 104,44 5 044 104,44 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 498 765,59 312 254,59 312 254,59 5 450,09 306 804,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 511,00 186 511,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 806,92 70 806,92 70 806,92 1 388,37 69 418,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095  Pozostała działalność 
po zmianach 569 572,51 383 061,51 383 061,51 6 838,46 376 223,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 511,00 186 511,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 270 

826,32 22 953 
719,19 19 302 761,60 14 932 782,63 4 369 978,97 2 995 

436,37 617 362,00 38 159,22 0,00 0,00 1 317 107,13 1 317 107,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 24 270 

826,32 22 953 
719,19 19 302 761,60 14 892 782,63 4 409 978,97 2 995 

436,37 617 362,00 38 159,22 0,00 0,00 1 317 107,13 1 317 107,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 894 

247,60 12 390 
247,60 11 957 653,60 9 848 100,63 2 109 552,97 0,00 432 594,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 894 

247,60 12 390 
247,60 11 957 653,60 9 808 100,63 2 149 552,97 0,00 432 594,00 0,00 0,00 0,00 504 000,00 504 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 363 
307,51 10 283 

307,51 1 977 468,88 1 247 700,00 729 768,88 100 000,00 8 205 838,63 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 781,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 10 365 

088,51 10 285 
088,51 1 977 468,88 1 247 700,00 729 768,88 100 000,00 8 207 619,63 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 045 112,01 8 045 
112,01 138 693,14 31 850,00 106 843,14 100 000,00 7 806 418,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 781,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 8 046 893,01 8 046 

893,01 138 693,14 31 850,00 106 843,14 100 000,00 7 808 199,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 086 251,72 9 071 

251,72 1 013 316,67 655 647,96 357 668,71 0,00 7 731 154,40 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 089 701,72 9 074 

701,72 1 013 316,67 655 647,96 357 668,71 0,00 7 734 604,40 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
 85595  Pozostała działalność przed zmianą 26 952,00 26 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5FE7BF-E4EA-4126-AAA4-5E58D1A6D9D4. Podpisany Strona 1



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 450,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 402,00 30 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 108 100 

879,90 78 112 
702,37 51 308 738,63 26 713 690,24 24 595 

048,39 7 310 
786,37 17 313 

471,97 412 639,87 0,00 1 767 
065,53 29 988 177,53 29 988 177,53 52 300,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 116 037,92 116 037,92 110 806,92 1 388,37 109 418,55 0,00 5 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 108 176 

917,82 78 188 
740,29 51 379 545,55 26 675 078,61 24 704 

466,94 7 310 
786,37 17 318 

702,97 412 639,87 0,00 1 767 
065,53 29 988 177,53 29 988 177,53 52 300,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB5FE7BF-E4EA-4126-AAA4-5E58D1A6D9D4. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

